РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08. 2017 года                                с. Самбек                                     № 57
 Об утверждении перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Самбекского сельского поселения  Неклиновского района

В соответствии с Федеральным законом от  07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», администрация Самбекского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Самбекского сельского поселения сельского поселения Неклиновского района согласно приложению.

2. Специалисту Самбекского сельского поселения в течение 30 дней со дня вступления в силу настоящего постановления разместить  в средствах массовой информации Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Самбекского сельского поселения Неклиновского района.

3. Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Самбекского

сельского поселения                        М.А.Соболевский
                                                                                   Приложение

к постановлению Администрации

Самбекского сельского поселения

от 14.08.2017 года    № 57
Перечень

помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Самбекского сельского поселения  Неклиновского района

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес (место нахождения)

	1
	Самбекское сельское поселение
	с.Самбек, ул.Кооперативная,27, помещение  дома культуры, зрительный зал